
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

15 ноября 2022 года № 13/6 

О признании утратившим силу решения  

Совета депутатов муниципального округа  

Южнопортовый от 18.10.2022 № 11/13 

 
В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года 

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», в целях актуализации 

нормативно-правовых актов, принятых Советом депутатов муниципального 

округа Южнопортовый, Совет депутатов муниципального округа 

Южнопортовый решил:    

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый от 18 октября 2022 года № 11/13 «Об 

утверждении комиссии муниципального округа Южнопортовый по исчислению 

стажа муниципальной службы». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Южнопортовый в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южнопортовый Кувардину Н.Г. 

 

 

Глава муниципального округа  

Южнопортовый                                                                        Н.Г. Кувардина 
 

  


